[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 50/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Prefeitura Municipal, a pavimentação e a limpeza da rua Antônio Scodeller, situada no bairro Faisqueira, para solucionar o problema da falta de infra-estrutura.

JUSTIFICATIVA

A população local reclama da falta de infra-estrutura existente no bairro, não possuindo pavimentação necessária, gerando diversos problemas para os moradores e com as chuvas a situação piorou não tendo condições de trafegar, pois há grande acumulo de lama.

Sala das Sessões, 02 de Fevereiro de 2009.

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	VEREADOR

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]